una cum cseteris causis civilibus et maritimis atq. querelis contractibus et aliis p'missis

omnibus et singulis quibuscunq. superius respective expressis .juxta leges et consuetudines

p'dict. ac aliis viis modis et mediis legitimis quibus melius sciveris aut poteris audiendum

examinandum discutiendum et fine debito terminandum ac personas quascunq. in ea parte

prout casus exiget comparere et respondere cum cujuslibet coertionis temporalis alteriusq.

pcena3 et mulctcB potestate juxta leges et consuetudines p'dict. compellend ac justitiam

faciend. et ministrand, etiam juris' ordine servato seu velo levato sine strepitu et figura judicii

sola facti et rei veritate inspecta procedefid. reosq. et contemptores ac juris seu jurisdictionis

Adm"' nvpe p''dicta3 violatores usurpatores delinquentes et contumaciter absentes naucleros

marinarios remiges piscatores naupegos et alios aperarios et expertos quoscunque res nauticas

quascunq. exercentes juxtajura statuta leges ordinationeset consuetudines ab antiquo observata

mu[l]ctandimi corrigendum puniendum castigandum et reformandum acin quibuscunq. carceribus

infra Provincia et Colonias nostras Novi Eboraci, Connecticut et Cassarearum Novarum
Orientalis et Occidentalis in America et territoria eisdem dependentia p'dict. existentibus

incarcerandum et incarcerare faciendum et mandandum ; incarceratosq. quoscunq. in ea parte

qui deliberandi fuerint deliberandum et penitus exonerandum et exonerari faciendum et

mandandum fluminaque publica portus rivos et aquas dulces et crecas qua?cunq. infra

jurisdictionem nostram maritimam p'dictam ubicunq. locorum in dictis Provinciis et Coloniis

nostris Novi Eboraci, Connecticut et Ca^sarearum Novarum Orientalis et Occidentalis in

America et territoriis eisdem dependentibus ac partibus maritimis eorundem et eisdem

adjacentibus quibuscunque existunt pro conservatione tam classis nostra? ac classium et

navigiorum regnorum et dominiorum nostrorum p'"dictorum quam piscium in eisdem fluminibus

etlocis p'dictiscrescentium quorumcunq. Necnon jura statuta leges ordinationes et consuetudines

ab antiquo observata in dictis Provinciis et Coloniis nostris Novi Eboraci, Connecticut et
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Caesarearum Novarutn Orientalis et Occidentalis hi America et territoriis eisdem dependentibus

ac partibus maritiniis eorundem et eisdem adjacentibus quibuscunq. conservandum et exequi

et conservari faciendum omiiiaq. et singula alia faciendum exerceiidum expediendum et